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Türkiye ve Dünya Ekonomi Gündemi (6 - 12 Eylül) 

Türkiye 

 Hazine nakit dengesi Ağustos ayında 64.3 milyar TL fazla verdi. Böylelikle Ağustos ayında rekor fazla 

kaydedildi. Nakit denge Ocak-Ağustos döneminde 42.1 milyar TL açık verdi. Geçen ayın aynı döneminde 

nakit dengesi 110 milyar TL açık vermişti. 

 Cumhurbaşkanlığının Resmi Gazete'de yayımlanan kararına göre, bazı tarım ürünleri ithalatında gümrük 

vergisi yılsonuna kadar sıfırlandı.  

 TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, para politikasının etkileyebildiği talep unsurları, çekirdek enflasyon 

gelişmeleri ve bunların orta vadeli enflasyon hedefiyle uyumlu seyretmesine ilişkin analizler yanında, 

önümüzdeki dönemde arz şoklarının yarattığı etkilerin ayrıştırılmasına biraz daha fazla ağırlık 

verileceğini söyledi. Ayrıca Kavcıoğlu, çekirdek enflasyon göstergelerinin öneminin arttığını, yüksek 

enflasyonun geçici olduğuna ve son çeyrekte düşüş eğilimine gireceğine inandıklarından hareketle para 

politikasına da buna göre yön vereceklerini söyledi. 

 İşsizlik Temmuz'da %12.1’e yükseldi.  

ABD 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, beklentilerin oldukça altında gelen istihdam verisine rağmen varlık 

alımlarının hızlı bir şekilde azaltılması görüşünü dile getirdi. 

 New York Fed Başkanı John Williams, 2021’de teşviklerin geri çekilmesine başlama taraftarı olduğu 

yönünde açıklamalarda bulundu. Williams “Ekonomi beklediğim şekilde iyileşmeye devam ederse varlık 

alım azaltımına bu yıl başlamamız uygun” yorumunu yaptı.  

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları geçen hafta 35 bin azalarak pandemi döneminin en düşük seviyesine 

indi. Başvurular 4 Eylül’de sona eren haftada 310 bine geriledi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in bu yıl varlık alımlarını azaltabileceğine inandığını, ancak bu 

ayki Fed toplantısında bu yönde bir karar beklemediğini ifade etti. 

 Fed Yönetim Kurulu üyelerinden Michelle Bowman, ABD ekonomisine ilişkin verilerin olumlu gelmesi 

durumunda varlık alımlarını azaltmaya bu yıl başlamanın uygun olacağını belirtti. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, işgücü arzı ve talebi arasındaki dengesizliklerin ücretlere 

yansıyabileceğini, bunun da geniş çaplı bir yukarı yönlü fiyat baskısı anlamına gelebileceğini belirtti. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu Üyesi Robert Holzmann, bankanın para 

politikası sıkılaştırmasının piyasa beklentilerinden erken yapılabileceğini belirtti. Holzmann, küresel arz 

sıkışıklıkları bağlantılı enflasyon baskılarının fiyatlar üzerinde baskı yaratabileceği uyarısında da bulundu.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) piyasa beklentileri doğrultusunda faizleri sabit tuttu. 

Asya 

 Çin'de üretici fiyat endeksi Temmuz'daki %9'luk seviyesini aşarak bir önceki yılın aynı dönemine göre 

%9.5 artış kaydetti. Tüketici fiyat endeksi ise Ağustos ayında yıllık bazda %0.8 yükseldi. Önceki ay bu artış 

%1 düzeyindeydi. 

Diğer 

 Peru Merkez Bankası (BCRP), 16 toplantının ardından gösterge faiz oranda artışa gitti. BCRP'den yapılan 

açıklamaya göre, gösterge faiz oranı %0.50'den %1'e çıkarıldı. 

 Rusya Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artırarak %6.75 seviyesine çıkardı. 
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Ayrıntılar… 

Fed, Bej Kitap Raporu’nun Eylül 2021 sayısını yayımladı. 

Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunun Eylül 

2021 sayısını yayımladı. ABD ekonomisinde son tarım dışı istihdam raporu zayıf gelirken, ekonominin gidişatına 

ilişkin değerlendirmeleri içeren Bej Kitap'ta ekonomik aktivitenin ılımlı bir patikaya evrildiği ve yavaşlamanın 

nedenlerinden birinin delta varyantı olduğu belirtildi. Bej Kitap'ta birçok bölgedeki işletmelerin iyimser kaldığı 

ifade edilirken, tedarik ile ilgili sıkıntılara ilişkin endişelerin sürdüğü de vurgulandı. 

Sektörler bazında bakıldığında otomobil satışlarındaki zayıflığın, devam eden çip krizinden, dolayısıyla düşük 

stoklardan kaynaklandığına dikkat çekilirken, konut satışları aktivitesinin de düşük arzdan etkilendiği ifade edildi. 

Raporda, iş dünyasında çalışan istihdam etme yönündeki eğilimin güçlenmeye devam ettiği vurgulandı. Bununla 

birlikte, istihdam piyasasında zaman zaman ekonomik aktiviteyi duraksatan nitelikte bir emek açığı olduğuna da 

dikkat çekildi. Fiyatlar genel düzeyine ilişkin, bölgelerin yarısının fiyat artış patikasını güçlü olarak tanımladığı, 

diğer yarısının ise ılımlı olduğunu düşündüğü görüldü.  

ABD’de üretici fiyatları Ağustos’ta tahminleri aştı. 

ÜFE Ağustos’ta önceki aya kıyasla %0.7, önceki 

yılın aynı dönemine göre %8.3 arttı. Yıllık artış 

2010’dan sonraki en yüksek seviye oldu. 

Beklenti %8.2 artış olmasıydı. Temmuz 

ayındaki ÜFE ise yıllık bazda %7.8 

gerçekleşmişti. Çekirdek ÜFE aylık beklentiye 

paralel %0.6, yıllık %6.7 arttı. 

ÜFE’nin artmasında tedarik zincirinde yaşanan 

sıkıntıların üretim maliyetlerini artırması 

belirleyici oldu. Üretim hattındaki sıkıntılardan 

hammadde sıkıntılarına kadar birçok etken üretici maliyetlerini artırdı.  

ÜFE’nin Ağustos’ta tahminlerden yüksek gelmesi, şirketlerin üretim maliyetlerinin hala yükselmeye devam 

ettiğini ve bunu nihai olarak tüketiciye yansıtması konusunda baskının devam ettiğini gösterdi. Bu ayrıca 

önümüzdeki dönemde ÜFE’de yukarı yönlü baskıların devam edeceğini gösteriyor. Ancak, Fed yetkilileri 

enflasyonist baskıların yılsonuna doğru azalmasını bekliyor. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz oranlarını sabit tuttu. Büyüme ve enflasyonu yukarı yönlü revize 

etti. 

Avrupa Merkez Bankası 9 

Eylül’deki toplantısında 

piyasanın beklentilerine 

paralel şekilde faizleri 

değiştirmedi. Banka, gecelik 

mevduat oranını -%0.50 

seviyesinde, politika faizini 

%0'da ve gecelik borç verme 

oranını %0.25'te tuttu. 
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ECB, pandemi varlık alım programını (PEPP) 1.85 trilyon euroda tuttu. Pandemi alım programının ılımlı yavaş bir 

patikada sürdürüleceği vurgulandı. Metinde konuyla ilgili olarak "Finansal şartlar ve enflasyon görünümü 

üzerinde yapılan ortak değerlendirmede, olumlu finansman şartlarının PEPP çerçevesinde net varlık alımlarının 

önceki iki çeyreğe göre ılımlı şekilde düşük hızla devam edebileceği sonucuna varıldı" ifadeleri kullanıldı. 

ECB Başkanı Christine Lagarde, pandemi alım programının hızıyla ilgili güvercin tonlu mesajlar verdi. Karar 

metninde ECB'nin pandemi alım hızını ılımlı şekilde yavaşlatacağı belirtilirken Lagarde bu yavaşlamanın tapering 

anlamına gelip gelmeyeceği hakkındaki soruya “Tapering yapılmıyor; ECB PEPP’i yeniden ayarlıyor” yanıtını verdi. 

Lagarde, pandemi acil varlık alım program (PEPP) hızını üç aylığına düşürdüklerini belirtti. Bununla ilgili nihai karar 

ise Aralık toplantısında alınacaktır.  

ECB, Euro Bölgesi 2021 büyüme tahminini %4.6'dan %5'e çıkardı. 2022 büyüme tahmini %4.7'den %4.6'ya 

çekilirken, 2023 büyüme beklentisi ise %2.1'de kaldı. 2021 enflasyon tahmini %1.9'dan %2.2'ye çıkarıldı. 2022 

tahmini de %1.5'ten % 1.7'ye çıkarıldı. 2023 tahmini %1.5 oldu.  

 

Euro Bölgesi ekonomisi ikinci çeyrek büyüme oranı %2’den %2.2’ye revize edildi.  

 

Euro Bölgesi'nin tamamının ikinci çeyrek büyüme oranı %2’den %2.2’ye yukarı yönlü revize edildi. Yıllık bazda 

büyüme oranı ise %13.7’den %14.3’e revize edildi. En yüksek büyüme oranları Portekiz, Letonya ve Avusturya’da 

görüldü. Fransa ikinci çeyrekte %1.1, Almanya %1.6 oranında büyüdü. Bölge ekonomisi yılın ilk çeyreğinde %0.3 

küçülmüştü. Nisan - Haziran döneminde ekonomilerin yeniden açılmaya başlaması, rakamın beklentilerin 

üzerinde gerçekleşmesinde etkili oldu. Euro Bölgesi ekonomisi 2020 yılının son çeyreğinde çeyreklik bazda %0.7, 

yıllık bazda ise %4.9 küçülmüştü. Yılın tamamında Euro Bölgesi %6.6 küçülmüştü. Ekonominin sonraki çeyreklerde 

daha da hızlı büyümesi beklenirken, Avrupa Merkez Bankası (ECB), bölge ekonomisinde yılsonunda %5 oranında 

büyüme bekliyor. 
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Almanya’da ZEW ekonomik duyarlılık endeksindeki sert düşüş Eylül’de de devam etti.  

Almanya’da ZEW yatırımcı güveni 

vakaların yeniden artışa geçmesi ve 

küresel arz sıkıntılarının devam 

etmesiyle 4. ayda da düşüşünü 

sürdürdü. ZEW beklenti endeksi 

40.4’ten 1.5 yılın en düşük seviyesi 

olan 26.5’e geriledi.  

ZEW Başkanı Achim Wambach 

“Otomotiv sektöründeki çip krizi ve 

inşaat sektöründeki hammadde krizi bu sektörlerin kârlılık beklentilerinde sert düşüşe neden oldu. Bu gelişmeler 

ekonomik beklentilerin düşmesinde etken olmuş olabilir.” yorumunu yaptı. Almanya ekonomisinin 2021 yılında 

%3.5 oranında büyümesi bekleniyor. Euro Bölgesi’nde ZEW beklenti endeksi 31.1’e gerileyerek 4.ayda da düştü.  

 

Japonya ekonomisi ikinci çeyrekte yıllıklandırılmış olarak %1.9 büyüdü.     

 

Japon ekonomisi rekor koronavirüs vaka sayılarının kaydedildiği ve siyasi kaosun arttığı sürecin öncesinde, 

öngörülenden daha fazla büyüdü. Japon ekonomisinin ikinci çeyrekte kaydettiği büyüme, Kovid-19 vakalarının 

yeniden artmasının ardından hizmet sektöründe görülen yavaşlamaya rağmen yüksek sermaye harcamalarının 

desteğiyle yukarı yönlü revize edildi. Revize edilmiş GSYH verilerine göre, ikinci çeyrekte yıllık bazda büyüme 

%1.3'ten %1.9'a revize edildi. Ekonomistler ekonominin %1.6 büyümesini bekliyordu. Bir önceki çeyreğe göre ise 

ekonomi %0.5 büyüdü. Ekonominin 2021 mali yılını %3.8 büyüme ile tamamlaması bekleniyor.  

Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, iktidar partisinin Eylül'de yapılacak genel başkanlık seçimlerinden çekileceğini 

açıklamıştı. İktidar partisi olan Liberal Demokratların (LDP) yetkilileri, Suga'nın 29 Eylül'deki parti içi seçimlerde 

yeni liderler belirlenene kadar görevde kalacağını belirttiler. 
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İşsizlik oranı Temmuz ayında %12.1 gerçekleşti. 

 

İşsizlik oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 2.5 puan azalarak %12.1 oldu. İşsiz sayısı bir önceki yılın aynı ayına 

göre 585 bin kişi azalarak 4 milyon 3 bin kişi olarak gerçekleşti. Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ise 

1.4 puanlık artış ile %12 seviyesinde gerçekleşti. 

İstihdam oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 2.8 puan artarak %45.8 oldu. İstihdam edilenlerin sayısı 2 milyon 

266 bin kişi artarak 29 milyon 206 bin kişi oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı ise 0.2 puanlık artış 

ile %45.1 oldu. 

İşgücüne katılma oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 1.8 puan artarak %52.1 oldu. İşgücüne katılan sayısı 1 

milyon 681 bin kişi artarak 33 milyon 209 bin kişi olarak gerçekleşti. Mevsim etkisinden arındırılmış işgücüne 

katılma oranı ise 0.9 puanlık artış ile %51.2 olarak gerçekleşti. 

2022-2024 Orta Vadeli Program’a göre işsizliğin 2021 yılında %12.6, 2022 yılında %12 gerçekleşmesi bekleniyor. 
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D İ P N O T 

 

 

 

 

 

 

 

IMF (Uluslar Arası Para Fonu) Özel Çekme Hakkı (SDR) 

SDR, 1969 yılında IMF tarafından, uluslararası rezervlerin desteklenmesi için yaratılan bir hesap birimidir. SDR'nin değeri, 

küresel ekonomik sistemde önemli yer tutan ülkelerin ve parasal birliklerin para birimlerinden oluşan bir sepet esas 

alınarak belirlenir ve söz konusu sepetin bileşimi her 5 yılda bir gözden geçirilir. SDR'nin değeri 5 büyük uluslararası para 

biriminin oluşturduğu sepet kurla günlük olarak belirlenir. Bu para birimlerinden doların sepet kurdaki oranı %42, euronun 

%31, yuanın %11, yenin ve sterlinin %8'dir. IMF, SDR’leri üye ülkelerin merkez bankalarına rezerv varlığı olarak ihraç eder. 

Merkez bankaları bu rezerv varlığını diğer merkez bankalarıyla gönüllü olarak kolayca döviz değiş tokuşu yapmak için 

kullanabilir. IMF, bir önceki SDR tahsisini 2009 yılında yapmış ve üye ülkelere küresel mali krizin etkilerini hafifletmek için 

250 milyar dolar tutarında SDR rezervi temin etmişti. SDR tahsisi, üye ülkelerin brüt rezervini doğrudan artırmaktadır. Üye 

merkez bankaları, SDR’leri resmi rezervlerinde tutabilir veya serbestçe kullanılan diğer para birimlerine çevirebilir.  

IMF, üye ülkelere 24 Ağustos’ta 650 milyar dolarlık özel çekme hakkı (SDR) tahsis ederek IMF tarihinin en büyük SDR 

tahsisini gerçekleştirdi. SDR tahsisinin gelişmekte olan ve gelişme ihtimali olan (frontier) piyasalarda ülkelerin döviz 

rezervlerini oldukça düşük maliyetle artırması amaçlandı. Tahsis edilen tutarların gelişmekte olan ülkelerde büyük bir 

farklılık yaratması beklenmese de, gelişme ihtimali olan ülkelerdeki iç veya dış borçlara olan bağımlılığı azaltacağı 

değerlendiriliyor. IMF’nin özel çekme hakları ülkelere IMF’deki kota payları oranında dağıtılıyor. Yaklaşık 275 milyar dolar 

gelişmekte olan ülkelere tahsis edildi. Görece daha büyük gelişmekte olan ekonomiler için SDR tahsisinden doğan döviz 

rezervi artışının ekonomik görünümü değiştirebilecek düzeyde olmadığı düşünülüyor. Bununla birlikte, Arjantin ve Sri 

Lanka gibi ülkelerde ilave likiditenin bu ekonomilere önemli destek sağlaması bekleniyor. Sahra Altı Afrika ülkelerinde de 

tahsis edilen SDR tutarları bu ülkelerin GSYH’sine kıyasla önemli bir pay oluşturuyor. Sonuç olarak, SDR tahsisinin küresel 

ekonomik sisteme kritik bir katkı yapması beklenmese de, küçük ülkeler için önemli bir katkı sağlaması bekleniyor. 

IMF'nin verilerine göre, 190 üye ülkeye fondaki mevcut kotaları oranında SDR tahsisi yapıldı. En çok SDR tahsis edilen 

ülkeler ABD (yaklaşık 112.6 milyar dolar), Japonya (yaklaşık 41.8 milyar dolar) ve Çin (yaklaşık 41.3 milyar dolar) oldu. 

Türkiye'ye ise 4.46 milyar SDR (yaklaşık 6.3 milyar dolar) tahsis edildi. SDR tahsisinin yaklaşık 400 milyar dolarlık kısmı 

gelişmiş ülke ekonomilerine gitmiş oldu. Bununla birlikte, dış borç bulmakta zorlanan Arjantin, Sri Lanka ve Sahra Altı Afrika 

ülkelerinde SDR tahsisinin fon sıkıntısı çeken bu ülkelerin bir süre de olsa yaşadıkları baskının azalması bekleniyor. 
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Tarih Ülke Açıklanacak Veri Önceki Beklenti 

13.09.2021 Türkiye Sanayi Üretim Endeksi (Temmuz, y-y) %23.9 %8.7 (Açıklandı) 

  Cari İşlemler Dengesi (Temmuz)  -1.1 milyar $ 
-683 milyon $ 

(Açıklandı) 

 ABD Bütçe Dengesi (Ağustos) -302 milyar $ -173 milyar $ 

 Japonya ÜFE (Ağustos, y-y) %5.6 %5.5 (Açıklandı) 

14.09.2021 Türkiye Konut Satışları (Ağustos, y-y) -%53 -- 

 ABD TÜFE (Ağustos, y-y) %5.4 %5.3 

 İngiltere İşsizlik Oranı (Temmuz) %4.7 %4.6 

 Japonya Sanayi Üretim Endeksi (Temmuz, y-y) %23 -- 

15.09.2021 Türkiye Merkezî Yönetim Bütçe Dengesi (Ağustos) -45.8 milyar ₺ -- 

 ABD New York Fed İmalat Endeksi (Eylül) 18.3 18 

  Sanayi Üretim Endeksi (Ağustos, y-y) %6.6 -- 

 Euro Bölgesi Sanayi Üretim Endeksi (Temmuz, y-y) %9.7 %6 

 Fransa TÜFE (Ağustos, y-y) %1.2 %1.9 

 İtalya TÜFE (Ağustos, y-y) %1.9 %2.1 

 İngiltere TÜFE (Ağustos, y-y) %2 %2.9 

 Japonya Makine Siparişleri (Temmuz, y-y) %18.6 %15.7 

16.09.2021 Türkiye Konut Fiyat Endeksi (Temmuz, y-y) %29.2 -- 

 ABD Perakende Satışlar (Ağustos, a-a) -%1.1 -%1 

  Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 310 bin kişi 318 bin kişi 

  Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Eylül) 19.4 19 

 Euro Bölgesi Dış Ticaret Dengesi (Temmuz) 18.1 milyar € -- 

 İtalya Dış Ticaret Dengesi (Temmuz) 5.7 milyar € -- 

 Japonya Dış Ticaret Dengesi (Ağustos) 441 milyar ¥  -47.7 milyar ¥ 

17.09.2021 Türkiye TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (Eylül) -- -- 

 ABD Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Eylül, öncül) 70.3 72 

 Euro Bölgesi Cari İşlemler Dengesi (Temmuz)  24 milyar € -- 

  TÜFE (Ağustos, y-y) %2.2 %3 

 İngiltere Perakende Satışlar (Ağustos, y-y) %2.4 %2.6 

Haftalık Veri Takvimi (13 – 17 Eylül 2021) 
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Fiyat Gelişmeleri (y-y, %) 
 TÜFE Çekirdek TÜFE  Yİ – ÜFE 

2019 11.84 9.81 7.36 

2020 14.6 14.31 25.15 

2021 (Ağustos) 19.25 16.76 45.52 

Faiz Oranları (%) 
 TCMB O/N (Borç Alma) TCMB O/N (Borç Verme) TCMB Haftalık Repo TRLIBOR O/N 

2019 10.50 13.50 12.00 10.49 

2020 15.50 18.50 17.00 17.92 

Son Yayımlanan 
(13.09.2021) 

17.50 20.50 19.00 19.89 

Mal Ticareti ve Cari Denge (Milyar $) 
 Cari İşlemler Dengesi  İthalat  İhracat  Dış Ticaret Dengesi  

2019 6.8 210.3 180.8 -29.5 

2020 -36.7 219.5 169.7 -49.8 

Son Yayımlanan -0.7 (Temmuz 2021) 16.4 (Temmuz 2021) 20.7 (Temmuz 2021) -4.3 (Temmuz 2021) 

Kamu Maliyesi (Milyar TL) 

 Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi Faiz Dışı Denge 

2019 (Temmuz) 83.5 93.4 9.9 17.6 

2020 (Temmuz) 116.2 86.5 -29.7 -21.2 

2021 (Temmuz) 141.1 95.3 -45.8 -22.2 

Rasyolar ( %) 

Bütçe Açığı/GSYH AB Tanımlı Genel Yönetim Borç Stoku/GSYH Cari Denge/GSYH 

1.6 (2021-II) 40.4 (2021-I) -3.8 (2021-II) 

 

  

Türkiye Makro Ekonomik Görünüm 

Reel Ekonomi 

 
GSYH (Cari 

Fiyatlarla, milyon 
TL) 

GSYH Büyüme Oranı  
(zincirlenmiş hacim 

endeksi, y-y, %) 
İşsizlik Oranı (%) 

Sanayi Üretim 
Endeksi (y-y, %) 

(takvim etkisinden 
arındırılmış)  

Kapasite 
Kullanım Oranı 

(%) 

2019 4,280,381 0.9 13.7 -0.5 75.9 

2020 5,047,909 1.8 13.2 9.0 75.6 

Son Yayımlanan 1,581,120 (2021-II) 21.7 (2021-II) 
12.1 

(Temmuz 2021) 
8.7 

(Temmuz 2021) 
77.1 

(Ağustos 2021) 

Parasal Göstergeler (Milyon TL) 

 M1 M2 M3 Emisyon 
TCMB Brüt Döviz Rezervleri 

(Milyon $) 

2019 712,833 2,457,543 2,575,195 145,007 81,240 

2020 1,237,647 3,374,831 3,469,683 178,922 51,606 

Son Yayımlanan 
(03.09.2021) 

1,395,315 3,835,243 3,950,888 204,803 78,047 

Borç Stoku Göstergeleri (Milyar TL) 
 Merkezi Yön. İç Borç Stoku Merkezi Yön. Dış Borç Stoku Kamu Net Borç Stoku 

2019 755.1  574.0 693.2  

2020 1,060.4 752.5 967.6  

Son Yayımlanan 1,152.4 (Temmuz 2021)  879.9 (Temmuz 2021)  1,042.6 (2021-I) 



Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar   
ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

 

 

Kurum İçi Sınırsız Kullanım / Kişisel Veri 
   

                                                                                                              Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar 

 

 

Cem Eroğlu Müdür cem.eroglu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 80 

Fatma Özlem Kanbur Müdür Yardımcısı  fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr 0216-724 30 83 

Naime Doğan Eriş Müdür Yardımcısı naimedogan.eris@vakifbank.com.tr 0216-724 30 82 

Bilge Pekçağlayan Müdür Yardımcısı bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr 0216-724 30 84 

Sinem Ulusoy Kasap Uzman sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr 0216-724 30 86 

Pınar Cansu Akargöl Uzman Yardımcısı pinarcansu.akargol@vakifbank.com.tr 0216-724 30 87 

Selin Mumcu Uzman Yardımcısı selin.mumcu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 88 

    

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi 
vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer 
alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.   
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